
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.03.2016 № 409                   

«О функциях и полномочиях Управления 

имущественных и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа - муниципального 

учреждения» 
 

 

В соответствии с пунктом 2.2 Устава Управления имущественных и 

земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа, утвержденного решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы 

от 29.12.2005 № 267-р 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 409                       

«О функциях и полномочиях Управления имущественных и земельных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» 

следующие изменения: 

 1.1   дополнить подпунктом 1.1.28 следующего содержания: 

          «1.1.28 принятие в порядке, предусмотренном статьей 39.15 Земельного 

кодекса Российской Федерации, решений о предварительном согласовании 

предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, и земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена, гражданам в случаях, установленных статьей 3.7 

Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации;»;  

           1.2 дополнить подпунктом 1.1.29 следующего содержания:  

 «1.1.29 принятие решений о предоставлении гражданам, использующим 

гаражи, являющиеся объектами капитального строительства и возведенные               

до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, и земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена, в собственность бесплатно в порядке и случаях, 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=180112&dst=100776


предусмотренных статьей 3.7 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ                                    

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации.». 

 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

                                                    

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                     Ю.Н. Иванова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп-ль: Яковенко Д.О. УИЗО АПКГО, 303-100 д. 2104 


